
 

 

Vážení obchodní přátelé, 

s blížícím se koncem roku bychom rádi vyjádřili upřímné přání štěstí a radosti Vám a Vašemu 

týmu z celého srdce ze strany Solutia s.r.o. 

Přejeme Vám Veselé Vánoce, které nechť zahalí Vaše domovy do tepla a upřímné pohody. Ať 

jsou tyto svátky plné smíchu, radosti a klidu, a aby Vás doprovázely nezapomenutelné chvíle 

v kruhu těch nejbližších. 

S novým rokem přichází nové příležitosti, a s nimi i nová energie. Těšíme se na pokračování 

naší vzájemné spolupráce a věříme, že společně dosáhneme ještě větších úspěchů. Při 

pohledu zpět na rok 2023 si připomínáme naše společné zážitky a pracovní triumfy, a s 

očekáváním se těšíme na výzvy, které přinese následující rok 2024. 

Šťastný Nový rok! Přejeme, aby byl pro nás všechny plný růstu, úspěchů a prosperity. 

Děkujeme Vám za důvěru a odhodlání, které představují pevný základ našeho partnerství. 

Společně jsme dosáhli úžasných výsledků, a Vaše podpora byla klíčovým prvkem tohoto 

úspěchu. 

Přejeme Vám a Vašim blízkým krásné svátky a následující rok naplněný štěstím, zdravím a 

nečekanými úspěchy. 

S přátelským pozdravem, 

Tým Solutia s.r.o. 

 

 


